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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 
MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA"  
DREJTORIA JURIDIKE 

 

Nr._______ Prot.                                  Tiranë, më: ___.___.2024 
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR (PARAPRAK) 

 

Drejtuar: OE “ALDOSCH - FARMA” sh.p.k me nr. Nipt-i K31503045V, me adresë: Rruga “Myslym 

Keta”, ish-Antibiotiku, Tiranë. 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur, e thjeshtuar – Mallra – Prokurim me mjete 

elektronike, Marrëveshje kuadër me disa operatorë ekonomik (me një OE fitues për cdo lot), ku 

të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 24 muaj nga nënshkrimi”. 

 

 

Numri i references se procedures bazë: REF-19674-09-16-2024, konkretisht për lotet si më 

poshtë vijon:              

 

Nr. Sistemi Principi aktiv Formëdoza Njësia Nr Reference 

Loti 9 
Anti-infektive te 

pergjithshem 
Doxycycline 100 mg 

Tablete/   

Kapsule 
REF-19704-09-16-2024 

Loti 

11 

Anti-infektive te 

pergjithshem 

Sulfamethoxazole + 

Trimethoprim 

400 mg + 80 

mg 
Tablete REF-19709-09-16-2024 

Loti 

24 
Barna dermatologjike Betamethasone 0,1% - 15 gr Tubet REF-19721-09-16-2024 

Loti 

38 

Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut 
Acetylsalicylic acid 100 mg Tablete REF-19733-09-16-2024 

Loti 

52 

Metabolizmi dhe trakti 

tretes 

Thiamine 

hydrochloride 
(Vitamin B1) 

10 mg Tablete REF-19746-09-16-2024 

Loti 

53 

Metabolizmi dhe trakti 

tretes 

Pyridoxine 

hydrochloride 
(Vitamin B6) 

25 mg Tablete REF-19748-09-16-2024 

Loti 

56 

Metabolizmi dhe trakti 

tretes 
Loperamide 2 mg 

Tablete/ 

Kapsule 
REF-19753-09-16-2024 

Loti 

67 
Organet e shqisave 

Dexamethasone + 

Neomycin 

(0.1% + 

0.5%) - 5ml 
Flakon REF-19762-09-16-2024 

Loti 

68 
Organet e shqisave Indomethacin 100 mg Supozitor REF-19764-09-16-2024 
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Loti 

79 
Psikiatria Fluoxetine 20 mg 

Tablete/ 

Kapsule 
REF-19793-09-16-2024 

Loti 

81 
Sistemi kardiovaskular Nifedipine 10 mg Tablete REF-19799-09-16-2024 

Loti 
84 

Sistemi kardiovaskular Methyldopa 250 mg Tablete REF-19803-09-16-2024 

Loti 

88 
Sistemi kardiovaskular Digoxin 0.25 mg Tablete REF-19811-09-16-2024 

Loti 

89 
Sistemi kardiovaskular Amiodarone 200 mg Tablete REF-19813-09-16-2024 

Loti 

97 
Sistemi kardiovaskular 

Isosorbide 

mononitrate 
40 mg Tablete REF-19829-09-16-2024 

Loti 
99 

Sistemi kardiovaskular Valsartan 160 mg Tablete REF-19833-09-16-2024 

Loti 
103 

Sistemi kardiovaskular Hydrochlorothiazide 25 mg Tablete REF-19840-09-16-2024 

Loti 

106 
Sistemi kardiovaskular Isosorbide dinitrate 10 mg Tablete REF-19845-09-16-2024 

Loti 
109 

Sistemi kardiovaskular Verapamil 80 mg Tablete REF-19849-09-16-2024 

Loti 

110 
Sistemi kardiovaskular Propafenon 150 mg Tablete REF-19852-09-16-2024 

Loti 

111 
Sistemi kardiovaskular Flecainide 100 mg Tablete REF-19854-09-16-2024 

Loti 
112 

Sistemi kardiovaskular Propranolol 40 mg Tablete REF-19857-09-16-2024 

Loti 

131 
Sistemi nervor Phenobarbital 

200 mg/2ml 

- 2 ml 
Ampule REF-19877-09-16-2024 

Loti 
141 

Sistemi nervor Chlordiazepoxide 10 mg Tablete REF-19893-09-16-2024 

Loti 
142 

Sistemi nervor Chlorpromazine 
50 mg/2 ml - 

2 ml 
Ampule REF-19895-09-16-2024 

Loti 

144 
Sistemi nervor Paracetamol 100 mg Supozitor REF-19897-09-16-2024 

Loti 

146 
Sistemi nervor 

Caffeine + Sodium 

benzoate 

(96mg + 

104mg)/ml - 
1ml 

Ampule REF-19901-09-16-2024 

Loti 

149 
Sistemi nervor Levomepromazine 25mg Tablete REF-19908-09-16-2024 

Loti 

152 
Sistemi nervor Amitriptyline 25mg Tablete REF-19914-09-16-2024 

Loti 
157 

Sistemi nervor Promethazine 25mg Tablete REF-19923-09-16-2024 

Loti 

164 
Sistemi respirator Aminophylline 100 mg Tablete REF-19933-09-16-2024 

Loti 

166 
Sistemi respirator Loratadine 10 mg Tablete REF-19935-09-16-2024 

 

 

Përshkrimi i shkurtër i procedurës së prokurimit me objekt “Blerje barna në vijim të delegimit 

nga MSHMS për mbulimin e nevojave 24 mujore”, e ndarë në 108 lote, konkretisht për lotet 

si më poshtë vijon: 
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Nr. Sistemi Principi aktiv Formëdoza Njësia 

Loti 9 
Anti-infektive te 

pergjithshem 
Doxycycline 100 mg 

Tablete/   

Kapsule 

Loti 11 
Anti-infektive te 

pergjithshem 

Sulfamethoxazole + 

Trimethoprim 
400 mg + 80 mg Tablete 

Loti 24 Barna dermatologjike Betamethasone 0,1% - 15 gr Tubet 

Loti 38 
Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut 
Acetylsalicylic acid 100 mg Tablete 

Loti 52 
Metabolizmi dhe trakti 

tretes 
Thiamine hydrochloride 

(Vitamin B1) 
10 mg Tablete 

Loti 53 
Metabolizmi dhe trakti 

tretes 

Pyridoxine 

hydrochloride (Vitamin 

B6) 

25 mg Tablete 

Loti 56 
Metabolizmi dhe trakti 

tretes 
Loperamide 2 mg 

Tablete/ 
Kapsule 

Loti 67 Organet e shqisave 
Dexamethasone + 

Neomycin 
(0.1% + 0.5%) - 

5ml 
Flakon 

Loti 68 Organet e shqisave Indomethacin 100 mg Supozitor 

Loti 79 Psikiatria Fluoxetine 20 mg 
Tablete/ 
Kapsule 

Loti 81 Sistemi kardiovaskular Nifedipine 10 mg Tablete 

Loti 84 Sistemi kardiovaskular Methyldopa 250 mg Tablete 

Loti 88 Sistemi kardiovaskular Digoxin 0.25 mg Tablete 

Loti 89 Sistemi kardiovaskular Amiodarone 200 mg Tablete 

Loti 97 Sistemi kardiovaskular Isosorbide mononitrate 40 mg Tablete 

Loti 99 Sistemi kardiovaskular Valsartan 160 mg Tablete 

Loti 

103 
Sistemi kardiovaskular Hydrochlorothiazide 25 mg Tablete 

Loti 
106 

Sistemi kardiovaskular Isosorbide dinitrate 10 mg Tablete 

Loti 

109 
Sistemi kardiovaskular Verapamil 80 mg Tablete 

Loti 
110 

Sistemi kardiovaskular Propafenon 150 mg Tablete 

Loti 

111 
Sistemi kardiovaskular Flecainide 100 mg Tablete 

Loti 

112 
Sistemi kardiovaskular Propranolol 40 mg Tablete 

Loti 
131 

Sistemi nervor Phenobarbital 
200 mg/2ml - 2 

ml 
Ampule 

Loti 

141 
Sistemi nervor Chlordiazepoxide 10 mg Tablete 

Loti 

142 
Sistemi nervor Chlorpromazine 

50 mg/2 ml - 2 

ml 
Ampule 
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Loti 

144 
Sistemi nervor Paracetamol 100 mg Supozitor 

Loti 
146 

Sistemi nervor 
Caffeine + Sodium 

benzoate 

(96mg + 

104mg)/ml - 

1ml 

Ampule 

Loti 

149 
Sistemi nervor Levomepromazine 25mg Tablete 

Loti 

152 
Sistemi nervor Amitriptyline 25mg Tablete 

Loti 

157 
Sistemi nervor Promethazine 25mg Tablete 

Loti 
164 

Sistemi respirator Aminophylline 100 mg Tablete 

Loti 

166 
Sistemi respirator Loratadine 10 mg Tablete 

 

 

me fond limit : 9,519,321.55 (nëntë milion e pesëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e treqind e njëzetë e 

një lekë e pesëdhjetë e pesë qindarka) lekë pa TVSH,  konkretisht për lotet si më poshtë: 

 

Nr. Sistemi Principi aktiv Formëdoza Njësia 
Vlerë pa 

TVSH 

Loti 9 
Anti-infektive te 

pergjithshem 
Doxycycline 100 mg 

Tablete/   
Kapsule 

3038 

Loti 11 
Anti-infektive te 

pergjithshem 

Sulfamethoxazole + 

Trimethoprim 

400 mg + 80 

mg 
Tablete 6010 

Loti 24 Barna dermatologjike Betamethasone 0,1% - 15 gr Tubet 144340 

Loti 38 
Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut 
Acetylsalicylic acid 100 mg Tablete 393000 

Loti 52 
Metabolizmi dhe trakti 

tretes 

Thiamine hydrochloride 

(Vitamin B1) 
10 mg Tablete 84240 

Loti 53 
Metabolizmi dhe trakti 

tretes 

Pyridoxine 

hydrochloride (Vitamin 
B6) 

25 mg Tablete 64800 

Loti 56 
Metabolizmi dhe trakti 

tretes 
Loperamide 2 mg 

Tablete/ 

Kapsule 
6534 

Loti 67 Organet e shqisave 
Dexamethasone + 

Neomycin 
(0.1% + 0.5%) - 

5ml 
Flakon 11664 

Loti 68 Organet e shqisave Indomethacin 100 mg Supozitor 102600 

Loti 79 Psikiatria Fluoxetine 20 mg 
Tablete/ 

Kapsule 
15028 

Loti 81 Sistemi kardiovaskular Nifedipine 10 mg Tablete 105300 

Loti 84 Sistemi kardiovaskular Methyldopa 250 mg Tablete 240768 

Loti 88 Sistemi kardiovaskular Digoxin 0.25 mg Tablete 80815 

Loti 89 Sistemi kardiovaskular Amiodarone 200 mg Tablete 107200 
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Loti 97 Sistemi kardiovaskular Isosorbide mononitrate 40 mg Tablete 50260 

Loti 99 Sistemi kardiovaskular Valsartan 160 mg Tablete 36180 

Loti 
103 

Sistemi kardiovaskular Hydrochlorothiazide 25 mg Tablete 45750 

Loti 
106 

Sistemi kardiovaskular Isosorbide dinitrate 10 mg Tablete 9203.6 

Loti 

109 
Sistemi kardiovaskular Verapamil 80 mg Tablete 7260 

Loti 
110 

Sistemi kardiovaskular Propafenon 150 mg Tablete 9945 

Loti 

111 
Sistemi kardiovaskular Flecainide 100 mg Tablete 13568 

Loti 

112 
Sistemi kardiovaskular Propranolol 40 mg Tablete 11250 

Loti 
131 

Sistemi nervor Phenobarbital 
200 mg/2ml - 2 

ml 
Ampule 264600 

Loti 

141 
Sistemi nervor Chlordiazepoxide 10 mg Tablete 180900 

Loti 

142 
Sistemi nervor Chlorpromazine 

50 mg/2 ml - 2 

ml 
Ampule 13500 

Loti 
144 

Sistemi nervor Paracetamol 100 mg Supozitor 48600 

Loti 

146 
Sistemi nervor 

Caffeine + Sodium 

benzoate 

(96mg + 

104mg)/ml - 
1ml 

Ampule 4860 

Loti 

149 
Sistemi nervor Levomepromazine 25mg Tablete 4536 

Loti 
152 

Sistemi nervor Amitriptyline 25mg Tablete 1728 

Loti 

157 
Sistemi nervor Promethazine 25mg Tablete 4665.6 

Loti 
164 

Sistemi respirator Aminophylline 100 mg Tablete 2376 

Loti 

166 
Sistemi respirator Loratadine 10 mg Tablete 10010 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 
 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 
 

 

Për Loti 9  Anti-infektive te pergjithshem  Doxycycline  100 mg  Tablete/   Kapsule 

 

1. “ALDOSCH - FARMA” sh.p.k me Nipt K31503045V 
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Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 3,020  (tre mijë e njëzetë) lekë 

pa TVSH. 
 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

Nuk ka operator të skualifikuar. 

*  *  * 

 

Lotin 11  Anti-infektive te pergjithshem  Sulfamethoxazole + Trimethoprim  400 mg + 80 

mg  Tablete 

 
1. “ALDOSCH - FARMA” sh.p.k me Nipt K31503045V 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 6,000  (gjashtë mijë) lekë pa 

TVSH. 
 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

Nuk ka operator të skualifikuar. 

*  *  * 

 

Lotin 24  Barna dermatologjike  Betamethasone  0,1% - 15 gr  Tubet 

 
1. “ALDOSCH - FARMA” sh.p.k me Nipt K31503045V 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 144,340  (njëqind e dyzetë e 

katër mijë e tre qind e dyzetë) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

Nuk ka operator të skualifikuar. 

*  *  * 

 

Lotin 38  Gjaku dhe organet formuese te gjakut  Acetylsalicylic acid  100 mg  Tablete 

 

 
1. “ALDOSCH - FARMA” sh.p.k me Nipt K31503045V 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 324,000  (treqind e njëzetë e 

katër mijë) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 
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Nuk ka operator të skualifikuar. 

*  *  * 

 

Lotin 52  Metabolizmi dhe trakti tretes  Thiamine hydrochloride (Vitamin B1)  10 mg  

Tablete 

 

 
1. “ALDOSCH - FARMA” sh.p.k me Nipt K31503045V 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 84,240  (tetëdhjetë e katër 

mijë e dyqind e dyzetë) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

Nuk ka operator të skualifikuar. 

*  *  * 

 

 

Lotin 53  Metabolizmi dhe trakti tretes  Pyridoxine hydrochloride (Vitamin B6)  25 mg  

Tablete 

 

 
1. “ALDOSCH - FARMA” sh.p.k me Nipt K31503045V 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 64,800  (gjashtëdhjetë e katër 

mijë e tetëqind) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

Nuk ka operator të skualifikuar. 

*  *  * 

 

 

Lotin 56  Metabolizmi dhe trakti tretes  Loperamide  2 mg  Tablete/ Kapsule 

 

 
1. “ALDOSCH - FARMA” sh.p.k me Nipt K31503045V 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 6,480  (gjashtë mijë e katërqind 

e tetëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 
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Nuk ka operator të skualifikuar. 

*  *  * 

 

Lotin 67  Organet e shqisave  Dexamethasone + Neomycin  (0.1% + 0.5%) - 5ml  Flakon 

 

 
1. “ALDOSCH - FARMA” sh.p.k me Nipt K31503045V 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 11,664  (njëmbëdhjetë mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e katër) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

Nuk ka operator të skualifikuar. 

*  *  * 

 

Lotin 68  Organet e shqisave  Indomethacin  100 mg  Supozitor 

 

 
1. “ALDOSCH - FARMA” sh.p.k me Nipt K31503045V 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 102,600  (njëqind e dy mijë e 

gjashtëqind) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

Nuk ka operator të skualifikuar. 

*  *  * 

 

Lotin 79  Psikiatria  Fluoxetine  20 mg  Tablete/ Kapsule 

 

 
1. “ALDOSCH - FARMA” sh.p.k me Nipt K31503045V 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 14,040  (katërmbëdhjetë mijë 

e dyzetë) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

Nuk ka operator të skualifikuar. 

*  *  * 

 

Lotin 81  Sistemi kardiovaskular  Nifedipine  10 mg  Tablete 
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1. “ALDOSCH - FARMA” sh.p.k me Nipt K31503045V 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 105,300  (njëqind e pesë mijë 

e treqind) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

Nuk ka operator të skualifikuar. 

*  *  * 

 

Lotin 84  Sistemi kardiovaskular  Methyldopa  250 mg  Tablete 

 

 
1. “ALDOSCH - FARMA” sh.p.k me Nipt K31503045V 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 222,300  (dyqind e njëzetë e 

dy mijë e treqind) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

Nuk ka operator të skualifikuar. 

*  *  * 

 

Lotin 88  Sistemi kardiovaskular  Digoxin  0.25 mg  Tablete 

 

 
1. “ALDOSCH - FARMA” sh.p.k me Nipt K31503045V 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 80,500  (tetëdhjetë mijë e 

pesëqind) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

Nuk ka operator të skualifikuar. 

*  *  * 

 

Lotin 89  Sistemi kardiovaskular  Amiodarone  200 mg  Tablete 

 

 
1. “ALDOSCH - FARMA” sh.p.k me Nipt K31503045V 
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Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 105,600  (njëqind e pesë mijë 

e gjashtëqind) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

Nuk ka operator të skualifikuar. 

*  *  * 

 

Lotin 97  Sistemi kardiovaskular  Isosorbide mononitrate  40 mg  Tablete 

 

 
1. “ALDOSCH - FARMA” sh.p.k me Nipt K31503045V 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 37,800  (tridhjetë e shtatë mijë 

e tetëqind) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

Nuk ka operator të skualifikuar. 

*  *  * 

 

Lotin 99  Sistemi kardiovaskular  Valsartan  160 mg  Tablete 

 

 
1. “ALDOSCH - FARMA” sh.p.k me Nipt K31503045V 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 27,900  (njëzetë e shtatë mijë 

e nëntëqind) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

Nuk ka operator të skualifikuar. 

*  *  * 

 

Lotin 103  Sistemi kardiovaskular  Hydrochlorothiazide  25 mg  Tablete 

 

 
1. “ALDOSCH - FARMA” sh.p.k me Nipt K31503045V 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 43,500  (dyzetë e tre mijë e 

pesëqind) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 
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Nuk ka operator të skualifikuar. 

*  *  * 

 

Lotin 106  Sistemi kardiovaskular  Isosorbide dinitrate  10 mg  Tablete 

 

 
1. “ALDOSCH - FARMA” sh.p.k me Nipt K31503045V 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 9,169  (nëntë mijë e njëqind 

e gjashtëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

Nuk ka operator të skualifikuar. 

*  *  * 

 

Lotin 109  Sistemi kardiovaskular  Verapamil  80 mg  Tablete 

 

 
1. “ALDOSCH - FARMA” sh.p.k me Nipt K31503045V 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 7,200  (shtatëmijë e dyqind) 

lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

Nuk ka operator të skualifikuar. 

*  *  * 

 

Lotin 110  Sistemi kardiovaskular  Propafenon  150 mg  Tablete 
  

1. “ALDOSCH - FARMA” sh.p.k me Nipt K31503045V 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 9,900  (nëntëmijë e nëntëqind) 

lekë pa TVSH. 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

Nuk ka operator të skualifikuar. 

*  *  * 

Lotin 111  Sistemi kardiovaskular  Flecainide  100 mg  Tablete 

 

 
1. “ALDOSCH - FARMA” sh.p.k me Nipt K31503045V 
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Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 13,560  (trembëdhjetë mijë e 

pesëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

Nuk ka operator të skualifikuar. 

*  *  * 

 

Lotin 112  Sistemi kardiovaskular  Propranolol  40 mg  Tablete 

 

 
1. “ALDOSCH - FARMA” sh.p.k me Nipt K31503045V 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 11,250  (njëmbëdhjetë mijë e 

dyqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

Nuk ka operator të skualifikuar. 

*  *  * 

 

Lotin 131  Sistemi nervor  Phenobarbital  200 mg/2ml - 2 ml  Ampule 

 

 
1. “ALDOSCH - FARMA” sh.p.k me Nipt K31503045V 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 264,600  (dyqind e 

gjashtëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

Nuk ka operator të skualifikuar. 

*  *  * 

 

Lotin 141  Sistemi nervor  Chlordiazepoxide  10 mg  Tablete 

 

 
1. “ALDOSCH - FARMA” sh.p.k me Nipt K31503045V 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 180,900  (njëqind e tetëdhjetë 

mijë e nëntëqind) lekë pa TVSH. 
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Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

Nuk ka operator të skualifikuar. 

*  *  * 

 

Lotin 142  Sistemi nervor  Chlorpromazine  50 mg/2 ml - 2 ml  Ampule 

 

 
1. “ALDOSCH - FARMA” sh.p.k me Nipt K31503045V 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 13,250  (trembëdhjetë e dyqind 

e pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

Nuk ka operator të skualifikuar. 

*  *  * 

 

Lotin 144  Sistemi nervor  Paracetamol  100 mg  Supozitor 

 

 
1. “ALDOSCH - FARMA” sh.p.k me Nipt K31503045V 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 48,600  (dyzetë e tetë mijë e 

gjashtëqind) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

Nuk ka operator të skualifikuar. 

*  *  * 

 

Lotin 146  Sistemi nervor  Caffeine + Sodium benzoate  (96mg + 104mg)/ml - 1ml  Ampule 

 

 
1. “ALDOSCH - FARMA” sh.p.k me Nipt K31503045V 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 4,860  (katër mijë e tetëqind 

e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

Nuk ka operator të skualifikuar. 

*  *  * 
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Lotin 149  Sistemi nervor  Levomepromazine  25mg  Tablete 

 

 
1. “ALDOSCH - FARMA” sh.p.k me Nipt K31503045V 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 4,536 (katër mijë e pesëqind 

e tridhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

Nuk ka operator të skualifikuar. 

*  *  * 

 

Lotin 152  Sistemi nervor  Amitriptyline  25mg  Tablete 

 

 
1. “ALDOSCH - FARMA” sh.p.k me Nipt K31503045V 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 1,728 (një mijë e shtatëqind e 

njëzetë e tetë) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

Nuk ka operator të skualifikuar. 

*  *  * 

 

Lotin 157  Sistemi nervor  Promethazine  25mg  Tablete 

 

 
1. “ALDOSCH - FARMA” sh.p.k me Nipt K31503045V 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 4,665.60 (katër mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e pesë presje gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

Nuk ka operator të skualifikuar. 

*  *  * 

 

Lotin 164  Sistemi respirator  Aminophylline  100 mg  Tablete 

 

 
1. “ALDOSCH - FARMA” sh.p.k me Nipt K31503045V 
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Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 2,376 (dymijë e treqind e 

shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

Nuk ka operator të skualifikuar. 

*  *  * 

 

Lotin 166  Sistemi respirator  Loratadine  10 mg  Tablete 

 

 
1. “ALDOSCH - FARMA” sh.p.k me Nipt K31503045V 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 10,000 (dhjetë mijë) lekë pa 

TVSH. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

Nuk ka operator të skualifikuar. 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë se operatori ekonomik i mëposhtëm është 

identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit për disa lote si më poshtë: 

 

1. “ALDOSCH - FARMA” sh.p.k me Nipt K31503045V 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 

 

 Për Loti 9  Anti-infektive te pergjithshem  Doxycycline  100 mg  Tablete/   Kapsule 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 3,020  (tre mijë e njëzetë) lekë 

pa TVSH. 

 Lotin 11  Anti-infektive te pergjithshem  Sulfamethoxazole + Trimethoprim  400 mg + 

80 mg  Tablete 
Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 6,000  (gjashtë mijë) lekë pa 

TVSH. 

 Lotin 24  Barna dermatologjike  Betamethasone  0,1% - 15 gr  Tubet 
Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 144,340  (njëqind e dyzetë e 

katër mijë e tre qind e dyzetë) lekë pa TVSH. 

 Lotin 38  Gjaku dhe organet formuese te gjakut  Acetylsalicylic acid  100 mg  Tablete 
Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 324,000  (treqind e njëzetë e 

katër mijë) lekë pa TVSH. 
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 Lotin 52  Metabolizmi dhe trakti tretes  Thiamine hydrochloride (Vitamin B1)  10 mg  

Tablete 
Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 84,240  (tetëdhjetë e katër 

mijë e dyqind e dyzetë) lekë pa TVSH. 

 Lotin 53  Metabolizmi dhe trakti tretes  Pyridoxine hydrochloride (Vitamin B6)  25 mg  

Tablete 
Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 64,800  (gjashtëdhjetë e katër 

mijë e tetëqind) lekë pa TVSH. 

 Lotin 56  Metabolizmi dhe trakti tretes  Loperamide  2 mg  Tablete/ Kapsule 
Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 6,480  (gjashtë mijë e katërqind 

e tetëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 Lotin 67  Organet e shqisave  Dexamethasone + Neomycin  (0.1% + 0.5%) - 5ml  

Flakon 
Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 11,664  (njëmbëdhjetë mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e katër) lekë pa TVSH. 

 Lotin 68  Organet e shqisave  Indomethacin  100 mg  Supozitor 
Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 102,600  (njëqind e dy mijë e 

gjashtëqind) lekë pa TVSH. 

 Lotin 79  Psikiatria  Fluoxetine  20 mg  Tablete/ Kapsule 
Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 14,040  (katërmbëdhjetë mijë 

e dyzetë) lekë pa TVSH. 

 Lotin 81  Sistemi kardiovaskular  Nifedipine  10 mg  Tablete 
Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 105,300  (njëqind e pesë mijë 

e treqind) lekë pa TVSH. 

 Lotin 84  Sistemi kardiovaskular  Methyldopa  250 mg  Tablete 
Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 222,300  (dyqind e njëzetë e 

dy mijë e treqind) lekë pa TVSH. 

 Lotin 88  Sistemi kardiovaskular  Digoxin  0.25 mg  Tablete 
Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 80,500  (tetëdhjetë mijë e 

pesëqind) lekë pa TVSH. 

 Lotin 89  Sistemi kardiovaskular  Amiodarone  200 mg  Tablete 
Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 105,600  (njëqind e pesë mijë 

e gjashtëqind) lekë pa TVSH. 

 Lotin 97  Sistemi kardiovaskular  Isosorbide mononitrate  40 mg  Tablete 
Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 37,800  (tridhjetë e shtatë mijë 

e tetëqind) lekë pa TVSH. 

 Lotin 99  Sistemi kardiovaskular  Valsartan  160 mg  Tablete 
Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 27,900  (njëzetë e shtatë mijë 

e nëntëqind) lekë pa TVSH. 

 Lotin 103  Sistemi kardiovaskular  Hydrochlorothiazide  25 mg  Tablete 
Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 43,500  (dyzetë e tre mijë e 

pesëqind) lekë pa TVSH. 

 Lotin 106  Sistemi kardiovaskular  Isosorbide dinitrate  10 mg  Tablete 
Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 9,169  (nëntë mijë e njëqind 

e gjashtëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH. 
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 Lotin 109  Sistemi kardiovaskular  Verapamil  80 mg  Tablete 
Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 7,200  (shtatëmijë e dyqind) 

lekë pa TVSH. 

 Lotin 110  Sistemi kardiovaskular  Propafenon  150 mg  Tablete 
Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 9,900  (nëntëmijë e nëntëqind) 

lekë pa TVSH. 

 Lotin 111  Sistemi kardiovaskular  Flecainide  100 mg  Tablete 
Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 13,560  (trembëdhjetë mijë e 

pesëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 Lotin 112  Sistemi kardiovaskular  Propranolol  40 mg  Tablete 
Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 11,250  (njëmbëdhjetë mijë e 

dyqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 Lotin 131  Sistemi nervor  Phenobarbital  200 mg/2ml - 2 ml  Ampule 
Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 264,600  (dyqind e 

gjashtëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind) lekë pa TVSH. 

 Lotin 141  Sistemi nervor  Chlordiazepoxide  10 mg  Tablete 
Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 180,900  (njëqind e tetëdhjetë 

mijë e nëntëqind) lekë pa TVSH. 

 Lotin 142  Sistemi nervor  Chlorpromazine  50 mg/2 ml - 2 ml  Ampule 
Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 13,250  (trembëdhjetë e dyqind 

e pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 Lotin 144  Sistemi nervor  Paracetamol  100 mg  Supozitor 
Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 48,600  (dyzetë e tetë mijë e 

gjashtëqind) lekë pa TVSH. 

 Lotin 146  Sistemi nervor  Caffeine + Sodium benzoate  (96mg + 104mg)/ml - 1ml  

Ampule 
Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 4,860  (katër mijë e tetëqind 

e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 Lotin 149  Sistemi nervor  Levomepromazine  25mg  Tablete 
Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 4,536 (katër mijë e pesëqind 

e tridhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

 Lotin 152  Sistemi nervor  Amitriptyline  25mg  Tablete 
Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 1,728 (një mijë e shtatëqind e 

njëzetë e tetë) lekë pa TVSH. 

 Lotin 157  Sistemi nervor  Promethazine  25mg  Tablete 
Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 4,665.60 (katër mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e pesë presje gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 Lotin 164  Sistemi respirator  Aminophylline  100 mg  Tablete 
Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 2,376 (dymijë e treqind e 

shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

 Lotin 166  Sistemi respirator  Loratadine  10 mg  Tablete 
Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 10,000 (dhjetë mijë) lekë 

pa TVSH. 
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Totali i pikëve të marra  Nuk aplikohet kjo metodë vlerësimi. 

 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, në zbatim të Nenit 96 “Periudha e pritjes”; pika 2 “Periudha e pritjes, e 

parashikuar në pikën 1 të këtij neni, nuk zbatohet:”, gërma b) “në rastin e procedurave me një ofertues të 

vetëm, i cili është kualifikuar dhe shpallur fitues;”  të Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin 

Publik”, i ndryshuar; për lotet në këtë Njoftim, nuk do aplikohen afatet e pritjes. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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